CÔNG TY CỔ PHẦN CHĂN NUÔI C.P. VIỆT NAM

Khu Công Nghiệp Biên Hòa II – Biên Hòa – Đồng Nai

Tel: 02513.836.251-258  Fax: 02513.836086

Website: www.cp.com.vn

Số: 1502/17/TBTDCP

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Biên Hòa , ngày 10 tháng 04 năm 2021

Kính gửi: Khoa Thủy Sản, Trường Đại Học Cần Thơ

Do nhu cầu về mở rộng hoạt động sản xuất kinh doanh, Công ty Cổ phần Chăn nuôi C.P. Việt Nam cần tuyển

các vị trí sau:

Thông tin ứng tuyển:

Tất cả ứng viên quan tâm đến thông tin tuyển dụng vui lòng ứng tuyển theo 2 cách:

- Đăng kí ứng tuyển tại link hoặc QR code:  https://bitly.com.vn/tIUH7

- Gửi CV ứng tuyển về email: hoangba@cp.com.vn

Thông tin liên hệ

Hoàng Ba – Bộ Phận Tuyển Dụng Và Kết Nối Trung Tâm, CPV

Số điện thoại: (+84)2513834668/ 456       Di động: 097 9997 716

STT
Vị trí tuyển dụng/

Địa điểm làm việc

Giới

tính
Yêu cầu chung SL

1

Nhân viên kinh doanh thức ăn thủy

sản (tôm, cá)

(Các tỉnh Miền Tây)

Nam

Tốt nghiệp: Đại học

Chuyên ngành: Nhóm ngành Thủy

sản, Hóa, Sinh
80

2

Nhân viên kinh doanh thuốc thủy sản/

chế phẩm Biotic

(Các tỉnh Miền Tây)

Nam

Tốt nghiệp: Đại học

Chuyên ngành: Nhóm ngành Thủy

Sản, Hóa, Sinh

50

3
Nhân viên kỹ thuật thị trường

(Các tỉnh Miền Tây)
Nam

Tốt nghiệp: Đại học

Chuyên ngành: Nhóm ngành Bệnh học

thủy sản, Nuôi trồng thủy sản…

20

4

Nhân viên kỹ thuật trại tôm giống

(Bến Tre, Kiên Giang, Bạc Liêu, Bà Rịa

- Vũng Tàu)

Nam/Nữ

Tốt nghiệp: Đại học

Chuyên ngành: Nhóm ngành Bệnh học

thủy sản, Nuôi trồng thủy sản…

90

5

Nhân Viên Phòng Lab, QC

 (Bến Tre, Kiên Giang, Bạc Liêu, Bà Rịa

- Vũng Tàu)

Nam/Nữ

Tốt nghiệp: Đại học

Chuyên ngành: Nhóm ngành Thủy

Sản, Hóa, Sinh, Công nghệ thực phẩm

35

http://www.cp.com.vn/
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fbitly.com.vn%2FtIUH7%3Ffbclid%3DIwAR105Ga6T3tvm2Qm3kvQv5DfwESvNWwHsE3KkoDpu69lhd6S7jfl4ArxEu0&h=AT2vckg4mBcw4mj80Z5DkMQ91LUAZvIFXQx19KXhZs-l20ihpBgfkNfLVZsy_6VRBrZdSueqLWOt-VYp-b9a8Ud5CumvsGhoV7PMPwYZZpkI9iyJjlI-xkayqI1R6FXpvFO4&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT3jy-sCwpyUiqXLTUl73uowfTRfNvZkHiq8SNH09AHvNKrEZ5nDrTGs7_LFsJbHYS8YGKKGzzGxX-JBBRWsCkWAzl0fz1BLfLZ4xyjJJHir7C3mNri2x2CW0yWg40jGWoFAxYHmgCLkydLyzoZbTbvB
mailto:hoangba@cp.com.vn